
Kontingent 2025 
Kontingentet er ændret jf. generalforsamlingsbeslutning i marts 2024 til for 25 år+ = kr. 200,- 
Unge op til 25 år = kr. 50,- / Passiv medlemsskab = kr. 50,- 
Nye medlemmer der melder sig ind allerede nu, kan allerede nu få glæde af et medlemskab i 
forbindelse med bookning af plads til f.eks. Nytårskurset herunder. 
 

Nytårskursus Snoghøj d. 1.-4. januar 2025  
Spillemandskredsen indbyder til Nytårskursus på Snoghøj Højskole. En forrygende start på det nye 
år!  
Årets tema: Gamle Danse fra Møn. (noder i ”358”), og Per og Pias hæfte VI Gamle folkedanse fra 
Jylland, og VII: Gamle folkedanse fra Sjælland, Lolland, Fyn og Øerne. Alle melodier i Per og Pias 
hæfter kan downloades fra Spillemandskredsens hjemmeside, Nodemappen.  
Kurset afholdes i samarbejde med Dans Danmark, som afholder inspirationskursus for 
folkedansere.  
  
Årets instruktørteam: Glæd dig til Maren Hallberg Larsen, harmonika og Kristian Bugge på 
violin. De garanterer for festlige og inspirerende dage. Ved tilmelding af blokfløjte, tværfløjte eller 
klarinet: kyndig instrumentalundervisning ved Manny Skjærbæk. 

Der er stadig få ledige pladser! 
Læs mere om kurset og tilmeld dig nu på www.spillemandskredsen.dk 

Nyhedsbrev 
November 2024

http://www.spillemandskredsen.dk


8. Marts 2025 
Spillemandskredsens generalforsamling 
Spillemandsorkesterspil og spil til bal - inkl. gratis forplejning!  
Spillemandskredsen indbyder til generalforsamling, spillemandsorkester-workshop og bal 
i samarbejde med Viborg Folkedanserforening og B&U dans Viborg i Trepas Aktivitetshal, 
Vævervej 8b, 8800 Viborg. 

Kom og oplev Bent Melvej på hjemmebane med spillemandsmusik 
fra Viborg og omegn. 
Bent Melvej har sagt ja til at instruere og sætte spillemandsorkesteret op 
til aftenens bal. Danseprogrammet sættes i samarbejde med 
danseinstruktør Dennis Bojesen. Dansemelodier som indeholder en del 
danse og musik fra Viborg og omegn. 
Følg med på spillemandskredsen.dk 

Landsstævne i Thyholm i uge 29 - følg med på spillemandskredsen.dk 

http://spillemandskredsen.dk
http://spillemandskredsen.dk

